

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Husted Gruppen ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 26 61 15 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husted Gruppen ApS Bådehavns­gade 42A 2450 København SV CVR-nr.: 26 61 15 47 Stiftet: 21. maj 2002 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kenn Husted, Bestyrelsesformand Ole Schielder Kristoffersen, Næstformand Kim Christian Meurs-Gerken, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kenn Husted, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomheder	Wakha Tivoli ApS, København Falernum ApS, København Hustedvin ApS, København Vinbodegaen Frederiksberg ApS, København Paté ApS, København Bibendum København K ApS, København Husted Centralen ApS, København Husted Shops ApS, København Husted Events ApS, København Gregersen & Husted ApS, København
Kapitalinteresse	NBH Jægersborggade ApS, København V

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Husted Gruppen ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af dattervirksomheder samt at agere administrationsselskab af koncernens fællesaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 818 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 6.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 34.197 t.kr. mod 37.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod 6.450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket nogle begivenheder, der er væsentlige for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
	34.197.316	37.474.261	818.159	1.871.370
1	-30.839.859	-28.313.267	-4.491.491	-2.712.793
	-1.813.985	-1.019.332	-68.549	-61.661
	-76.910	0	-40.616	0
	1.466.562	8.141.662	-3.782.497	-903.084
	0	0	3.078.718	6.628.036
	0	0	774.383	664.244
2	81.562	82.695	15	-11.620
3	-1.231.176	-427.087	-699.056	-622.022
	316.948	7.797.270	-628.437	5.755.554
4	14.359	-1.347.004	965.089	606.967
	331.307	6.450.266	336.652	6.362.521
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	336.650	6.362.521		
	-5.343	87.745		
	331.307	6.450.266		
	Forslag til resultatdisponering:			
			336.652	6.362.521
			336.652	6.362.521

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Software og licenser	269.226	346.249	0	0
6	Goodwill	2.500	8.500	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	271.726	354.749	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.666.402	5.925.326	111.616	152.347
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	839.809	0	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	136.866	0	136.866	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.643.077	5.925.326	248.482	152.347
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	15.522.368	16.799.306
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.121	3.121	3.121	3.121
12	Deposita	2.235.115	2.004.264	790.227	790.227
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.238.236	2.007.385	16.315.716	17.592.654
	Anlægsaktiver i alt	10.153.039	8.287.460	16.564.198	17.745.001
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.643.073	18.592.456	0	0
	Varebeholdninger i alt	18.643.073	18.592.456	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.755.443	6.205.609	1.063	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	11.201.535	16.736.270
	Udskudte skatteaktiver	1.501.751	1.487.400	829.421	1.610.187
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	862.972	0
	Andre tilgodehavender	1.530.107	2.281.420	124.510	104.268
	Periodeafgrænsningsposter	444.988	268.863	0	0
	Tilgodehavender i alt	10.232.289	10.243.292	13.019.501	18.450.725

Balance 31. december

Note	Aktiver			
	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger	2.845.705	3.356.809	36.852	36.650
Omsætningsaktiver i alt	31.721.067	32.192.557	13.056.353	18.487.375
Aktiver i alt	41.874.106	40.480.017	29.620.551	36.232.376

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	166.659	166.659	166.659	166.659
Overkurs ved emission	0	0	0	3.958.341
Overført resultat	15.900.780	15.564.128	15.900.780	11.605.787
Egenkapital før minoritetsinteresser	16.067.439	15.730.787	16.067.439	15.730.787
Minoritetsinteresser	282.403	287.746	0	0
Egenkapital i alt	16.349.842	16.018.533	16.067.439	15.730.787
Gældsforpligtelser				
Anden gæld	682.402	255.638	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.402	255.638	0	0
Gæld til pengeinstitutter	5.845.164	4.061.509	1.112.562	1.154.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.317.802	6.137.971	825.817	846.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.896.036	17.248.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.890	3.890	3.890	3.890
Anden gæld	10.675.006	14.002.476	714.807	1.248.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.841.862	24.205.846	13.553.112	20.501.589
Gældsforpligtelser i alt	25.524.264	24.461.484	13.553.112	20.501.589
Passiver i alt	41.874.106	40.480.017	29.620.551	36.232.376

13 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Minoritetsinteresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	166.659	0	15.564.124	287.746	16.018.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	336.656	-5.343	331.313
	166.659	0	15.900.780	282.403	16.349.842

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	166.659	3.958.341	11.605.787	15.730.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	336.652	336.652
Overført til overført resultat	0	-3.958.341	3.958.341	0
	166.659	0	15.900.780	16.067.439

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	28.583.084	26.676.267	4.048.684	2.486.491
Pensioner	1.561.923	1.122.219	388.122	198.015
Andre omkostninger til social sikring	694.852	514.781	54.685	28.287
	30.839.859	28.313.267	4.491.491	2.712.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	76	68	6	3
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, pengeinstitutter	81.562	82.695	15	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	0	-11.620
	81.562	82.695	15	-11.620
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	595.120	566.421
Andre finansielle omkostninger	1.231.176	427.087	103.936	55.601
	1.231.176	427.087	699.056	622.022
4. Skat af årets resultat				
Årets sambeskatningsbidrag	0	0	-862.972	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.359	1.347.004	70.034	247.588
Regulering af tidligere års skat	0	0	-172.151	-854.555
	-14.359	1.347.004	-965.089	-606.967

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Software og licenser				
Kostpris primo	385.116	0	0	0
Tilgang i årets løb	0	385.116	0	0
Kostpris ultimo	385.116	385.116	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-38.867	0	0	0
Årets afskrivninger	-77.023	-38.867	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-115.890	-38.867	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
ultimo	269.226	346.249	0	0
6. Goodwill				
Kostpris primo	30.000	680.000	0	0
Afgang i årets løb	0	-650.000	0	0
Kostpris ultimo	30.000	30.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-21.500	-665.500	0	0
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	650.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.500	-21.500	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
ultimo	2.500	8.500	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	10.072.968	6.209.849	285.000	285.000
Tilgang i årets løb	2.465.508	3.863.120	21.289	0
Kostpris ultimo	12.538.476	10.072.969	306.289	285.000
Af- og nedskrivninger primo	-4.147.642	-3.056.802	-132.653	-70.992
Årets afskrivninger	-1.724.432	-1.090.841	-62.020	-61.661
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.872.074	-4.147.643	-194.673	-132.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.666.402	5.925.326	111.616	152.347
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb	839.809	0	0	0
Kostpris ultimo	839.809	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	839.809	0	0	0
9. Indretning af lejede lokaler				
Tilgang i årets løb	143.395	0	143.395	0
Kostpris ultimo	143.395	0	143.395	0
Årets afskrivninger	-6.529	0	-6.529	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.529	0	-6.529	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.866	0	136.866	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	14.303.407	14.003.407
Tilgang i årets løb	0	0	0	300.000
Kostpris ultimo	0	0	14.303.407	14.303.407
Opskrivninger primo	0	0	-6.049.817	-9.677.853
Årets resultat	0	0	3.078.718	6.628.036
Udbytte	0	0	-7.200.000	-3.000.000
Opskrivninger ultimo	0	0	-10.171.099	-6.049.817
Modregnet i tilgodehavender	0	0	11.390.060	8.545.716
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	11.390.060	8.545.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	15.522.368	16.799.306
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Wakha Tivoli ApS			København	100 %
Falernum ApS			København	100 %
Hustedvin ApS			København	100 %
Vinbodegaen Frederiksberg ApS			København	100 %
Paté ApS			København	100 %
Bibendum København K ApS			København	100 %
Husted Centralen ApS			København	100 %
Husted Shops ApS			København	100 %
Husted Events ApS			København	100 %
Gregersen & Husted ApS			København	60 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
11. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	3.121	3.121	3.121	3.121
Kostpris ultimo	3.121	3.121	3.121	3.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.121	3.121	3.121	3.121
12. Deposita				
Kostpris primo	2.004.264	1.843.847	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	230.851	366.884	90.227	90.227
Afgang i årets løb	0	-206.467	0	0
Kostpris ultimo	2.235.115	2.004.264	790.227	790.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.235.115	2.004.264	790.227	790.227

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Koncernen har stillet betalingsgaranti overfor skattestyrelsen på ialt 105 t.kr. og Skatteverket på 166 t.kr.. Herudover har koncernen stillet husleje Garantier på ialt 743 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og driftsinventar. Herudover er der stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 9.500.

Moderselskabet

Husted Gruppen har afgivet selvskyldner kautions for de øvrige koncernselskaber overfor det fælles pengeinstitut. Kautionen vedrører alle mellemværende de øvrige koncernselskaber måtte have med pengeinstituttet. Husted Gruppen har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Husted Centralen ApS, Husted Shops ApS, Husted Events ApS og Vinbodegaen Frederiksberg ApS.

Noter

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje og leasingsforpligtelser	3.351.000
Betalingsgarant overfor Skatteverket	166.000
Husleje Garantier	743.000
Betalingsgaranti overfor Skattestyrelsen	105.000
Virksomhedspant	9.500.000
Ejerpantebrev i driftsinventar og driftsmateriel	2.700.000
Eventualforpligtelser i alt	16.565.000

Moderselskabet

Moderselskabet har en husleje forpligtelse på t.kr. 28 og en leasingforpligtelse på t.kr. 60.

Der er rejst et krav mod selskabet på ca. t.kr. 460. Afgørelsen er anket til Retten på Frederiksberg med påstand om frifindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
